
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 1 «Колокольчик»

Приказ
31.08.2023 года 
ст. Тбилисская

№ 112

«О назначении ответственного за организацию профилактической 
работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма»

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением 
на улицах и дорогах, адаптации воспитанников к транспортной среде в 
местах постоянного жительства, практического обучения основам 
безопасности приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию профилактической работы по 
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2023- 
2024 учебный год старшего воспитателя Здесенко Наталью Анатольевну.
Ответственному за профилактическую работу по предупреждению детского 
дорожно-транспортного травматизма вменить в обязанность:
1.1. разработку и внедрение плана по профилактике дорожного движения.
1.2. координировать разработку необходимой документации по организации 
данной работы.
1.3. контроль за проведением мероприятий по ПДД на каждой возрастной 
группе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ 
д/с № 1 «Колокольчик»

С приказом ознакомлена:
1.$/


		2023-11-08T11:21:59+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




